檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃勺珊

電話：06-2991111#8653

電子信箱：sunnie@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年10月26日

發文字號：南市教課(二)字第1051102267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(1102267A00_ATTCH1.pdf、1102267A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知中國地理學會辦理「地名資訊研討會與成果發表」報

名相關事宜，請查照。

說明：

一、依據中國地理學會105年10月13日105中地字第0100號函暨

本局96266號公告續辦（諒達）。

二、旨揭研習報名至「全國教師在職進修網」報名，課程代碼

2073802，或至Google表單報名(https://goo.gl/mSduPx)

，請貴校惠予參加人員公假登記及課務排代。

三、檢附研習活動公告及宣傳單各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2016-10-26
11:14:32